Prima macula est de superbia et vanitate

Secunda de luxuria et carnalitate

Tercia de auaricia et cupiditate

Quarta de ira et malignitate

Quinta de gula et voracitate

Sexta de pigritia et otiositate

Septima de inuidia et puerilitate

Nulla istarum habuit beatus georgius, ut videbitis.
Jo, beatus vir qui inuenit sine macula, qui enim habet
aliquam maculam istam non intrabit in regnum celo
rum, non intrabit in ea aliquid conuincatum aut abo
minatum facies. **Apo**, xxi. **D**ico primo quod be
atus georgius fuit sine macula superbie et vanitatis, per
gratum dei. **N**ota quatuor que contra dantur superbia mi
lilibus, que omnia habuit excellenter beatus georgius, sed cu
m odium se a macula superbie

Primum est nobilitas de sanguine

Secundum pulchritudo de corpore.

Tertium dominium de hominibus

Quartum victoria de inimicis.

Quoniam enim miles cogitat. **E**go sum nobilis de gene
re antiquo, et superbi in corde. **Beatus** georgius habuit
nobilitatem sanguinis. **D**icitur historia quod erat capa
docie nobilissimus, sed nunquam ex se ascendit superbia
in capite suo. **D**uas nobilitates habebat in anima
quod filius regis christi, et regie, scilicet eccie. **E**t de ista nobili
tate se appreciabat. **S**ecunda in corpore, scilicet de ista si cu
rabat, imo dicebat cum deo. **Q**ue utilitas in san
guine meo, dum descendero in corruptio. **S**e
cundo pulchritudo corporis est multis occasio super
bie, vadit ornari ut fatui. **N**on oportet sollo suspē
dere cymbalum collo sed beatus georgius licet pul
cerim, non tamen se appreciabat nisi de pulchritudine
sue, ut esset alba et clara per veram fidem, et rubea per
memoriam passionis ornata virtutibus. **R**ecordaba
tur de prophetis salomonis dicens. **F**allax gratia et va
na est pulchritudo, scilicet corporis, mulier, anima timens
deum ipsa laudabit. **P**rouer. vi. **T**ertio domi
nium hominum est occasio superbie, quoniam miles se videt
capitaneum multorum, et. **Beatus** georgius fuit tribu
nus, scilicet capitaneus mille hominum armorum, nec sup

biebat, nec alicui faciebat iniuriam, nec ipse nec
sui gubernabat se nisi humiliter et simpliciter. **J**uxta il
lud. **Q**uanto magis es humilia te in oculis et coram
deum inuenies gratiam, quoniam magis potentia dei solus, et
ab humilibus honoratur. **A**ltiora te ne queris, et forti
ora te ne scrutatur fueris, sed que precepit tibi deus, illa
cogita spiritus, et in plerisque operibus eius ne fueris curiosus
Non est ei tibi necessarium ea que abscondita sunt vi
dere oculis tuis. **I**n superuacuis rebus noli scru
tari multiplex, et in plerisque eius operibus non eris curiosus
et. **E**ccl. iij. **Q**uarto victoria inimicorum con
suevit dare superbia victoriosis. **Beatus** georgius
fuit spiritus victoriosus. **B**onum habebat materiam superbi
endi, sed totum attribuebat deo dicens quod victoria
inimicorum gratia et donum dei est, quod plerumque plures
quoniam vincunt a paucis, et fortes superant ab impotē
tibus. **Jo** dicebat. **N**on nobis dominus non nobis, sed noi
tuo da gloriam. **P**er quod mala superbie non macula
uit eum, nec inuenera fuit in eo. **E**rgo beatus vir qui
uentus est sine macula. **S**ecundo fuit sine ma
cula luxurie, scilicet carnalitate, in tantum quod credit fuisse
se pergo, quoniam enim capiebat aliquam villam, castro, vel
civitatem, boies carnales solent se dare ut lupi
ad cadaver. **Beatus** georgius custodiebat et per
uabat mulieres ac si esset pater omnium eorum. **I**mo
dica vobis unum factum singulare quod accidit in quadam
puincia intra capadociam in qua omnes erant ido
latre. **R**ex pro illius puincie habebat unicum filium
Demonos pro quod non tentant de paucis peccatis
sed paulatim deducunt ad magna, eorum ordina
tione actum est, ut gentes illius puincie offerrent
filios suos et filias suas diabolo. **D**e huius dauid
in psalmo. **I**mmolauerunt filios suos et filias suas
demonibus. **J**uxta civitatem regis illius erat sta
gnum in qua erat draco ingens, qui adorabatur vel
deus. **R**ex pro innocuit deum suum, quod si inuaret
eum offerret sibi filiam suam, qui adiuratum a demone oport
uit eum implere promissum. **G**eorgius pro diuina
reuelatione dimissa gente sua solus sine famulo
venit. **Q**ui videns puellam taliter ornata et flentem
descendit de equo, querens ab ea, quid sit et. **Q**uam narra
uit beato Georgio totum factum, dicens quod deus pe
tebat eam in cibum suum in tantum quod eius preceptum licet esset rex
non potuit eam liberare. **A**d quam beatus Georgius
gus. **N**on dubites quod virtute nominis christi ego libe
rabo te hodie. **D**icat quod draco exiit de lacu
et beatus Georgius signauit se signo sancte cru
cis et exiit contra eum, quem percussit, quo facto du
xit puellam ad patrem suum. **C**ogitate quando
domicella vidit militem pulchrum et ita audacem
Cogitate quod dicebat patri quod daret sibi ipsum
in viam, quia magis vellet cum quam imperatoribus.